
 

 

 

Talenty pro firmy „T-Profi“ – krajské kolo Středočeského kraje 

školní rok 2019-2020 

Projekt "Implementace Krajského akčního plánu" 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008655 

 

Krajská hospodářská komora Střední Čechy vás srdečně zve k účasti v soutěži 

„T-PROFI“ – TALENTY PRO FIRMY 
 

Dne 26.11.2019 se v Obecním domě v Nymburku uskuteční další ročník soutěže Talenty pro 

firmy „T-Profi“, kde se utkají týmy sestavené z žáků ZŠ, SŠ a zástupce firmy. Jedná se již o 4.ročník této 

soutěže, kterou pořádá KHK Střední Čechy v rámci Středočeského kraje.  Tak jako i v loňském roce byla 

tato soutěže pořádána jako aktivita projektu IKAP Středočeského kraje.  

 

Srdečně zveme k účasti týmy, které jsou složené ze 3 žáků ZŠ z páté třídy, 3 žáků SŠ z druhého ročníku, 

vždy může být jeden náhradník a kapitánem týmu bude firma, se kterou některá ze škol spolupracuje 

nebo chce navázat bližší spolupráci.  

 

Úkolem týmu bude sestavit v určeném limitu dle projektové dokumentace model ze stavebnice 

Merkur.  

 

Smyslem soutěže je podpořit soutěživost žáků, mezigenerační spolupráci, spolupráci pod dohledem 

odborníka z praxe, ukázat možnosti využití polytechnických stavebnic ve školní výuce a pobavit se.   

Pro vítěze soutěže jsou připraveny zajímavé ceny.  

 

Školy, které mají zájem se soutěže zúčastnit se mohou přihlásit na: 

e-mail: sizlingova@komora.cz, tel.:  +420 702 020 489 

 

V případě zájmu pomůžeme domluvit  SŠ, ZŠ nebo firmu, abychom sestavili kompletní tým.  


